[image: ]                                     
__________________________________________________________________________________
Gdynia, dnia 06.05.2025 r.

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Usługi serwisowe mammografów wraz z przystawką do biopsji w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej 
w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni”,
znak: D25M/251/N/20-30rj/25.

[bookmark: _Hlk158802485]I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej: ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań, które wpłynęły po terminie, wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Dotyczy: Załącznik nr 5 Projekt umowy, § 2 ust. 4
Czy Zamawiający nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej powołując się na § 6 ust. 10? W § 6 ust. 10 zostały określone kary umowne za zwłokę w wykonaniu umowy, a nie brak dostarczenia dokumentów.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, iż w § 2 ust. 4 Projektu Umowy powinien być przywołany § 6 ust. 10, a w § 6 ust. 18 powinien być przywołany § 2 ust. 4, i jednocześnie dokonuje zmiany w § 6 ust. 18 
Projektu Umowy.

Pytanie nr 2: Dotyczy: Załącznik nr 8 do SWZ
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu interwencji do 48h w dni robocze.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3: Prosimy o podanie terminów, w których odbyły się ostatnie przeglądy urządzeń objętych umową, żebyśmy mogli stworzyć harmonogram, o którym mowa w Umowie § 3 ust. 1 pkt b).
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podaje poniżej terminy ostatnich przeglądów: 
Mammograf Selena Dimensions 6000 (SN: SDM181700132) – 19.03.2025 r.
Mammograf Selena Dimensions (SN: SDM131400263) – 20.03.2025 r.
Przystawka do biopsji Affirm (SN: 82010172243) – 05.03.2025 r.

Pytanie nr 4: Prosimy o podanie terminów, w których odbyły się ostatnie testy specjalistyczne urządzeń objętych umową, żebyśmy mogli stworzyć harmonogram, o którym mowa w Umowie § 3 ust. 15.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, iż testy specjalistyczne są wykonywane zawsze w maju 
i zostały już zlecone na 05.2025 r. W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż nie należy wliczać testów specjalistycznych w 2025 roku do oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 5: Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia do faktury raportu serwisowego. Faktury będą wystawiane cyklicznie co miesiąc, natomiast usługi świadczone zgodnie z zapotrzebowaniem.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 6: Dotyczy: Załącznik nr 5 Projekt umowy, § 6 ust. 16
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na:
„Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 30 % łącznej wartości przedmiotu Umowy.”
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7: Dotyczy: Załącznik nr 5 Projekt umowy, § 6 ust. 10
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na:
„W przypadku nieterminowego wykonania przedmiotu Umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia i potrącania kary umownej w wysokości 0,2 % wartości ryczałtowej ceny jednostkowej miesięcznej brutto za każdy dzień zwłoki Wykonawcy w wykonaniu usługi”.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8: Dotyczy: Załącznik nr 5 Projekt umowy, § 6 ust. 11
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na:
„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % kwoty ryczałtowej jednostkowej miesięcznej brutto za każdy przypadek niewykonania obowiązków, o  których mowa w § 3 ust. 3 lit. b)-h)  niniejszej Umowy, w odniesieniu do aparatury, której dotyczy niewykonanie Umowy.”
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 9: Dotyczy: Załącznik nr 5 Projekt umowy, § 6 ust. 11
Czy Zamawiający nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej powołując się w § 6 ust. 11 na § 3 ust. 3 lit. b)-h) ? Nie widzimy zasadności karania Wykonawcy za czynności wymienione w § 3 ust. 3 lit. b)-h).
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w § 6 ust. 11 Projektu Umowy z: „§ 3 
ust. 3 lit. b)-h)” na: „§ 3 ust. 2 lit. a)-g)”.
 
Pytanie nr 10: Dotyczy: Załącznik nr 5 Projekt umowy, § 6 ust. 18 i § 2 ust. 2
Każdy z serwisantów po pomyślnie zakończonym szkoleniu otrzymuje certyfikat od producenta. Czy taki dokument będzie dla Zamawiającego wystarczający?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, iż osoby bezpośrednio świadczące usługi serwisowe urządzeń będących przedmiotem zamówienia powinny posiadać odpowiednie kompetencje, doświadczenie 
i przygotowanie do świadczenia usługi serwisowej dla sprzętu będącego przedmiotem zamówienia, a wymogi dotyczące serwisantów zostały określone w SWZ (rozdział III pkt 3) oraz w Projekcie Umowy (§ 2 ust. 2).

[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.


Z poważaniem,
Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej 
Małgorzata Brancewicz - Malec
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